
Uchwała Nr 1415/89/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 października 2015 r. 

 

w sprawie odmowy wyrażenia zgody na cesję wierzytelności 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), oraz art. 54 ust. 5 ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, z późn. zm.)  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Po rozpatrzeniu wniosku spółki PGF URTICA Sp. z. o.o. z siedzibą we Wrocławiu z dnia  

16 września 2015 r. i zasięgnięciu opinii kierownika samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej odmawia się wyrażenia zgody na cesję wierzytelności Międzyleskiego 

Szpitala Specjalistycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Warszawie przysługujących spółce PGF URTICA Sp. z o.o. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego 

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 788, 905 i 1640.  


